
CONSEJO ESTATAL DEL CAFÉ
GUERRERO

Reporte Analítico del Activo 
01/feb./2024

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
02:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $3,518,598.10 $837,580.07 $66,785.26$770,794.81 $3,585,383.36

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $3,518,598.10 $244,705.37 $66,785.26$177,920.11 $3,585,383.36

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $1,647,968.04 $184,310.74 $155,064.92$29,245.82 $1,803,032.96

           BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $1,647,968.04 $184,310.74 $155,064.92$29,245.82 $1,803,032.96

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $1,870,630.06 $60,394.63 -$88,279.66$148,674.29 $1,782,350.40

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $1,737,069.41 $0.00 $0.00$0.00 $1,737,069.41

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $133,560.65 $60,394.63 -$88,279.66$148,674.29 $45,280.99

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $592,874.70 $0.00$592,874.70 $0.00

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $465,130.00 $0.00$465,130.00 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $465,130.00 $0.00$465,130.00 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $294,755.70 $0.00$294,755.70 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $260,476.45 $0.00$260,476.45 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $34,279.25 $0.00$34,279.25 $0.00

 
     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES1260 $0.00 -$167,011.00 $0.00-$167,011.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263 $0.00 -$167,011.00 $0.00-$167,011.00 $0.00
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JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. KENIA PAULINA VILLEGAS EUCEDA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
COORDINADOR GENERAL

MTRO. AGUSTIN ORTIZ ORGANIZ C.P. HERMILO CRUZ VELEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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